

FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

82301476

NOMiland s.r.o.

Magnezitárska 11
04013 Košice



Symbole

Konštantný 0008 Objednávka NS22120512
Variabilný 82301476 Sp. dopravy Prepravnou službou
Špecifický 12412 Sp. platby Bankovým prevodom

IČO : 36174319
DIČ : 2020051055
IČ DPH : SK2020051055
Tel: 0558367358
Fax:

E-mail : nomiland@nomiland.sk
WWW : www.nomiland.sk
Spoločnosť zapísaná v OR OS Košice |
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 9421/V

Konečný prijemca Centrum pedagogicko-psychologického poraden
Hodská 2352/62
92401 Galanta
Slovensko

**Centrum pedagogicko-
psychologického poradenstva ap**

Hodská 2352/62
92401 Galanta
Slovensko

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK24 0200 0000 0014 9963 4356

SWIFT SUBASKBX

Dátum
Vystavenia 08.12.2022
Splatnosti **18.12.2022**
Dodania 08.12.2022

Odberateľ
Centrum pedagogicko-psychologického poraden
Hodská 2352/62
92401 Galanta
IČO : 42160286
DIČ : 2022938588
IČ DPH :

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Drevená stolička výška 35 cm - JAVOR, biela <i>INT</i>	MH1223/B	2,000	ks	50,8350	20%	101,67	122,00 €
Látka na vysoký paraván - svetlosivý	KL	1,000	ks	0,0000	20%	0,00	0,00 €
Paraván vysoký - svetlosivý <i>INT</i>	SKL501006	1,000	ks	58,3300	20%	58,33	70,00 €
Koberiec Emócie , 2x2m <i>INT</i>	KL501006	1,000	ks	58,3300	20%	58,33	70,00 €
Koberiec Emócie , 2x2m <i>INT</i>	HK13068	1,000	ks	79,1700	20%	79,17	95,00 €
Klasická biela kuchynka	VG44081	1,000	ks	95,8300	20%	95,83	115,00 €
Multifunkčný stolík na kontajnery <i>INT</i>	UZ41001	1,000	ks	162,5000	20%	162,50	195,00 €
Stolová doska 18 mm, JAVOR, obdĺžnik 125x80 cm, javorová	KZ1123/JS	1,000	ks	57,5000	20%	57,50	69,00 €
Nohy okrúhle s nást.pre dop. 4ks JAVOR	KL44754J	1,000	ks	43,3300	20%	43,33	52,00 €
Stolička s kov. konštrukciou , 31cm žltá <i>INT</i>	NV07016	2,000	ks	20,8350	20%	41,67	50,00 €
Výškovo nastaviteľná tabuľa 3v1	VG50952	1,000	ks	58,3300	20%	58,33	70,00 €
Kreatívne pečiatky veľké - Lesné zvieratká	DZ55277	1,000	ks	15,4200	20%	15,42	18,50 €
Pečiatky písmena	DZ85111	1,000	ks	15,4200	20%	15,42	18,50 €
Valčeky obrázkové - Mesto	AP704/FPRT	1,000	ks	4,7500	20%	4,75	5,70 €
Tvarovacie stierky	AP634/SPT	1,000	ks	5,9200	20%	5,92	7,10 €
Šablóny - Dinosauri	AP038WSD	1,000	ks	2,3300	20%	2,33	2,80 €
Trblietavý prášok - základné farby	PB2470600	1,000	ks	4,8700	20%	4,87	5,85 €
Kresielko 2 - červené 30 cm <i>INT</i>	EDF201303	1,000	ks	74,1700	20%	74,17	89,00 €
Kresielko rohové - žlté 30 cm <i>INT</i>	EDF801301	1,000	ks	95,8300	20%	95,83	115,00 €
Kresielko 2 - modré 30 cm <i>INT</i>	EDF201305	1,000	ks	74,1700	20%	74,17	89,00 €
Knihovníčka s priehradkami <i>INT</i>	UZ32001	1,000	ks	87,5000	20%	87,50	105,00 €
Veľký vankúš na oddych - Kruh	NS1911	1,000	ks	141,6700	20%	141,67	170,00 €
Poštovné a balné		1,000	ks	16,6700	20%	16,67	20,00 €

CENTRUM PEDAGOGICKO - PSYCHOLOGICKÉHO PORADENSTVA A PREVENIE V GALANTE	
Ev. č.: <i>2596/2022</i>	RZ:
DORUČENÉ: <i>- 8 - 12 - 2022</i>	ZH-LU:
Č. spisu:	Prílohy:
	Vybavuje:

Zľava v % **0,00**

Celková čiastka **1 484,45 €**

Uhradené zálohou **0,00 €**

Zostáva uhradiť **1 484,45 €**

633009

18.12.2022

1484,45 €

633001

1054,-

633009

438,45

FAKTÚRA VYSTAVENÁ Č.

82301476

Sadzba DPH	Základ	DPH	Celkom
základné 20 %	1 237,05	247,40	1 484,45
CELKOM	1 237,05	247,40	1 484,45

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Pečiatka a podpis odberateľa

Pečiatka a podpis dodávateľa

Faktúra oam'clasa'na' k uhrad' 8.12.22

8.12.22

